
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.04JJDE 2012

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR JOSE ITAMAR FEITOSA, matrícula nO 19.037,
do cargo de Secretário Parlamentar, SP-02, da Liderança do Partido Social
Democrático, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo de Secretário
Parlamentar, SP-02, no gabinete parlamentar da deputada Celina Leão. (RQ).

2 - EXONERAR JULIANA RIBEIRO DE SA, matrícula nO 19.865,
do cargo de Secretário Parlamentar, SP-Ol, do gabinete parlamentar da
deputada Celina Leão, bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo de
Secretário Parlamentar, SP-Ol, na Liderança do Partido Social Democrático.
(LP).

3 - EXONERAR, a pedido, a partir de 12/09/2012, ALDENIeE
RODRIGUES DE OLIVEIRA, matrícula nO 19.623, do Cargo Especial de
Gabinete, CL-l0, do gabinete parlamentar do deputado Cristiano Araújo. (LP).

4 - NOMEAR ADRIANA TROeeOLI DE NOGUEIRA VALVERDE
MORAIS para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-06, no gabinete
parlamentar do deputado Cristiano Araújo. (LP).

5 - EXONERAR WILSON FIRMINO DA SILVA, matrícula nO
19.712, do Cargo Especial de Gabinete, CL-14, do gabinete parlamentar do
deputado Prof. Israel Batista, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo de
Chefe de Gabinete de Membro da Mesa, NE-Ol, no Gabinete do Terceiro
Secretário. (LP).

Brasília, [!-de se,t;'j;rr'Ii~"

DRH _

DT/H. _

GMD _

DT/H.

14/09/2012


